
terça-feira, 12 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 788/2017 

 
P.A. N.º0302/2017 –PREGÃO PRESENCIAL: Nº 050/2017 – CONTRATO N.º788/2017 – 
CONTRATANTE:Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:Auto Stilo 
Veículos Ltda - EPP– CNPJ: 26.092.801/0001-18– OBJETO:Contratação de empresa 
especializada para o fornecimento de peças automotivas para manutenção de 02 (dois) ônibus 
escolares adquiridos por meio do programa “Caminhos da Escola”–VALOR GLOBAL 
R$:74.000,00 (setenta e quatro mil reais)– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 11.11 (Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude; 
Atividade): 2.029(Manutenção das Atividades da Educação Básica): 3.3.90.30.00 (Material de 
Consumo); Fontes de Recursos:01– VIGÊNCIA:24/11/2017 a 31/12/2017 – DATA DA 
ASSINATURA:24/11/2017. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92DBE380EBC6E3FBD1884D436981D95B


		2017-12-12T16:04:50-0200




